
UCHWAŁA NR XXXIV/230/12
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr  113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr  175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz 
art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 
236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 
w wysokości 3,57 zł/m 3 netto, plus obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 2. Ustala się opłatę za ścieki pochodzące z gastronomi i z  myjni samochodowych dowożone wozami 
asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w wysokości 6,81 zł/m 3 netto, plus obowiązująca stawka 
podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Tuszynie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie 

Andrzej Małecki

Strona 1Id: AE90B129-DDE1-4CD6-ABE7-2F201EC8E699. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




